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nejlepší střevíce
y V )oiiikiit tlnu na m)-i- y t'tnilnift tit rt

1111 umiUt kfMilki ufL)r pěnami rtl li'
l k ! ier!in liiiikl i iim-ri-

Jt fHiri- i ir WiiiVi Itra m %'m T'ii jni
wjlíll "S"t l'iU1i itruliM r SinVliSUtn-t- l V

ji Tht Conservative Savings & Loan Ass'nM

Půjčujeme

poníže vženské i détské
ceny v naiem závode

namaj # winaiia nav
j!iIihi i Ttiil VV k ulil )A

Kupujte

mužské
za nejlcvnéjil

Ví í

Bilz Stores

OMAHA

Dostavte se na koncert Sta

již píkný noyý klobouk ?

lie leilv Jl- - riijdět? s k

OMAHA HAT FACT0RY
13 ul mez! Dou? a DoJe

l iwit
(! 1 i e

Máte

Pukli

114 J

1 iu )l!t ř te kleťiuik jky j n

si zimu M'lei itruliii kliilmiiky umí
ii a víi rn tispokoieni m rui

Jo KaipArek kluoiiTiiik

Nechte se oholit

uspořádá vc dnech 4 5 6 7 8t 9 10 a II zAfl

v síni J V Kašpara na již 13 ul

Katolicky Podporující Sokol
J'i'l ní (Tirtun pro Lafil i ilrn pt jiruvcn
I'r iiejilililicriAjilii Kiknln rouMký ajiolck ienak) ajnili-- avoboUa ití ví"

In t roililu ku kter utruué piiiiúU íi jíkoliiíliit Iuh Iiu a akului óěviV píipi i

vriiy jeii rny 'inn inohuti miěastnili lien ř'i''llii
ké piky

Ceny jsou následující:
i Milila-něj- ! SOKOLSKÝ SBOR: kulky k rm-nlii- i rvikům
MUŽSKÝ SPOLEK: Paliťka a Vil lni ckrinka pro picheitu lo'nv ki

ffik pru knihy pro liji nniíku nne fiiui# péro (fmintatn pen) pro á''ftnika
na irnlico pru Hklnluíka piln koílé pro dmniivnlka

ŽENSKY 8POLEK: l''kn pumintul
SVOBODNÉ DÉVCE: Zlatí lcnliiiy
SKOLNl HOCH: Pufelv La hran "Lase hnil"
ŠKOLNÍ DÉVCE: Veliká panna
lilisí pixlrohiiiKti KiléU jako i k iky k rápasúm ku nhavváiii vy Já

St 1 Ilri hv tajemník hi 1" st Vvvi i jakékeli iéi ii lel ni i
p

' I iroreriata na Williuio ul iůit

v l: 12řS ilž Id ul vedle lekám v Čcrmákow
nislavi Lctovského! Ve čtvrtek
15 Července v Boydové divadle!'' "
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Vkusné zařízený a bohatí

im a WKíiiiiri tni in i

ívť-tnicí- i h 'J ilolo a 2 kvetniev na-

hoře nu-sUk- á vixla hpiiinm klo-se- t

a skli p l-- t 50 při 150 dohro

oplotčn pťlilíic pouliční dráhy a

netlaltko jatek Prodá velmi

lacino Hlasti! ae v čísle 1D1G Far-na- m

ulice txbo Doug-la- s

45T 3i-t- f

JV-- ' Přijme se hodno d v" y l
hv vyn'i ve vií ďmácí prári l)f-lir- y

plat a ilobrv ďnv IIIiit si-- v

"ii!c :!"L'"i Farmuii ul Oniaha
15-t- f

NA PRODEJ přkny ti- -

XV "Čt nii-uv- dlllll h loti-U- l Ilt ji

M Í tK J ti„itt 'ft

ho fynáčku manželu p Ant F No-

váka majitele o!ieiu či 12l'

jižní 11 ulice Malý Frantík hnil

si j'-št- ě h jinými ibími na cIuhIuí-k-

picl obchodem kdy tu pojed-

nou nějak nešťastné padl a levou

ruku Mibě pohmoždil Kdsž pak p

Noák přišel Ncbniska Clothintí

oKe„li doliill a sedil Že chlap-

ci lícili dobře bez odkladu jej Zl-tie-

k dru Svobodovi Lékař VŠtk

po bedlivém prohlédnutí shledal

Že chlapce má ruku V předloktí
lomenou Iilléež tllto pečlivé Ose- -

tni a jest naděje že iiehiiila ta ae

vážná in bude mít i pro chlapec
mimo značnou bob—t jiných hor-

ších náídcdku

2
'
Nejlacíučjši léky juasti a

liejbiciněji vyjliiěné přepisy nbdr-- j

žíte v Schaefer's Cut Price lékár-- j

nách Lékárny tyto jsou nu rohuj
15 a Doiuílas a 1! a Chiea('o ul !

Na požádali! doVaejl tez leKV doj
doiiiit 4Ki i

Pii n i Františka Pešková

zdejších éeskýi-- kruzích elivalněl

řnámá krajanka bydlící v é H'7

H top při 147 st pách
'e-'- a

vína( aby zavolali telefonem: --
na jest pou 11 ' pt Dotíglas 1907 Jsem hotov každé- -

' " do fa Zemani V 11 1
jmil íj-- - „hslnnřitt n taV tiÍtUÁ ia

l-ř- Chcete-l- i ke vydlužiti že

na druhý morkyé na majetek
navštivte mne v čís pokojů 417 —

li v budově První Národní Han-

ky Hel! tele Ion 23K Kě52

Srdcčtic poděkování Z

IcNtet se opci lič 7 lllIVrit- - I
i ecnélio zdraví našeho inilova- -

něho sVtia Josefa cítíme se

toviiriyiiu vzdali a

Z nejsrdečnéjší dík

í dru C J NĚMCOVI S

J za veškerou bedlivou pčči a

J poctivé lékařské ošetření jež £

mu věnoval Staral se o ně- - I
J ho během doby kdy dlel v

licniiiciiiei kv Josefa h tieo- -

byčejnoU pečlivostí V ÚsiloV- -

né snaze alty jej velmi lčž- -

ee raněného při živote za- -

choval Podařilo ke mu to
2 dík jeho péči jak k radosti m

Jj naší tak i všech kdo s námi X

J cílili Odporilčlljcuie vřele J
výše jmenovaného lékaře J
všem tčm kdo lékařského

JJJ ošetření potřebuji jsme
k přesvědéetli Že je dokonale
k Uspokojí jako nás Ještě je- -

t dnou neehf přijme upřímný
S dík Z

2 Anton a Josefa Hniličkovi Z

1 Omaha Neb 12 č'ee m

144 - !- 4 i 4 4

Oznámoní úmrtí

jini 15 ul i1ejela mi: lou sot-- sl' r """" "--

lil se svojí deero seč„o All"i i! A II isollelil do M a rsha 11 1 oW II estr

JI"'' - ™ -- l vzdálené- -
na návšiěM ho„ svíci svnii Jo

1 I I I -

sefa a Franka kteří vlastní d!e
Iené fnnv lobliže Svvaltoii

Neb Pitní Pešková hodlá ie tam

několik týdnu zdržeti tak aby
dosti zdravého a nří ieinného ven- -

kovskéíe vzdnhu s deero tanív-'r"'- í Álú'm Tříska- - ř- - 2224 Ílž-iižil-

ul CUi nuhl" lPvkaa v kinhu rolin kvnn
se potéšíh Paní Pešková jakmi- - svřtři ol-Ii- l výro- -

le se vvletu véhu vrátí líbila ('k U'lt" s" tl"'- - K losti"1 Ísou

že se čtefiá-- i Hděli jak ke tam é--
j

v""h J'neirh i iékárnáeh

ly a kt rak v okolí Swaiitiu vJUT''1- - ll'tl 'n' tf

vyhlíží
i — Mladý Joset Hnilička syn

Xxf Kdo si e!ie jHiehutnati na 'nuinžclů A Huiličkových čísla

Mume jii jUj m vvlr ')ia pro-
dáváme ponn-

- ilu v v ribv umí ve
lcí-- í továrně Kiikí: !!! A (V v

Omalii tt p ri llolllÚlt

pruiuytl t Ku le vvr:i
i i0ř
204-- 6 ctfrni Ift ut Omaha

I ul iVfil severně ml 'ly

KuKpitra kaoknii unii VH

dařila M' cliiii pLic v kailctn
Miicrn [ časti nt i ll'i vcliiii

I '('inkii n!a ziimhíi IiiiIIii

Kořiskovt pri k t r

účaslníci iii kiic piiliii ili

MimliH lniiil taic-- o

cenu ktcrnii lni pčkné di rc
na upečený 'krokml 1" který
prý !yl pekařům zaslán direktně

i černč Afriky hýtalým pri sid li-

teru Kiiise clt-i- ťi ini til iskd

piltl Tl""lll a V Milečlič ílliavé

zli'i'n ili t a ! ranního

kuropění

:?ř POZOR! POZOR!

Na základě nového zákona kte-

rý nám přísně přikazuje že od 2

července naše obchody musí býti
zavřeny vždy v 8 hodin večer žá-

dám ty kteří by si přáli láhvové

neb soudkové nivo iakož i likcrv

!„ rivMMr T7 Vá5
V JJV V IH UkV V IMI

VÁC SCHNEIDER
51 tf 1232 jižní 13 ulice
— I'an Karel Steijrcr sjíolečnik

pociukoč firmy iSt od-

jedí tento týden do západní y

ahy i prohlédl taumi po-

zemky Chce se iisiilnič přesvěd-

čili o jejich hodnotě a plmlnost i

a idlleilá-l- l je dnhrými jak se n

llieh píše hodlá se přeVíti do

prodeje ail Slciirer je toho ná-

hledu '
Hiemky ty pro farmá-

ře dohře se hlí lieliof jsou nač-!l- č

lisao áílV ("cha jejich Ve ilvotl

posledních letech značné hloupla
a pozemky jež dříve prodávaly v
j"d do akr nyní prodávají

i"' 7íl 1"' H --0 svédČÍ

ÍU "rt'- a -"''" V posle!- -

ii'eii iiccií sklizeny nyiy na

těch skvělé úrody dá Si

očekávat i Innle v ně htoiipa- -

ti i dále takže v nejbližši bu-

doucnosti nebudou k dostálů lev-

něji než za '' až 10 akr Pře-

jeme p Steit-nn- i mnoho zdaru!

Hodinné obrazy a podo-lieiik- y

uejlejišího druhu můžete

obdržc'i v Passi ttovč fototrrpfieké
dílné v é lilii jižní Hi ul za po-

loviční cenu Otevřenu v neděli

Stutsinati ředitel ťkl2
Paní Wolešeiiská manželka

známého krajana V Wolešenské-h-

bydlíeíihu na Woohvorth ul

dcerou sl IíchsÍÍ nalézá se ná-

vštěvou u starší dcery paní stip-ktv- é

lak sdělila nvýni přáte-lín- u

znamenité se jim tam daří a

libí

Jř" Neopomerite súřastniti se

koncertu Stanislava Letovského ve

čtvrtek v Boydové divadle !

— V rodině pana Jana Kaliny

bydlieího na jižní 13 ulicí jet již
ď-lš- í čiiK návštěvou sl Pcrta Ka-

lina dcera bratra pana Kaliny z

Colinsville lil

Pro importovaná česká po-

vidla švestková a nejlepší grocemí
zboží jdétc k Heřmánkoví na Wil
liam til On též dostává každého

--— Slečny Pdarn-li- u Kila Vati- -

čurovy odejely do Owatonna Min

iieKota kdež ztráví vé prázdniny
II pratel rrejeme Jim Ze srílce

na zdravém venkovském

ovzduší

XT Velký výličr nejlepší o-

buvi za velmi mírné ceny najdete
u ANTONÍNA IJILKA r éh 1240

jižní 13 ul tf
— I)r Holovtehiner h manželkou

a malou dceruškou Alic! odejeli z

Omany v solotu minulého týdne
na delší cent u během níž navštíví
St Pani Vinneiwff- - Vaneouver
Vietoria S'tt!e kdež prohlédnou
i výstavu Portland San Franci-k- o

a Lok Anfíelea Zpét ubírati
budou ne přH řialt Lake City a

Denver N'a cest? té kctrvají ai
3 neb 4 týdny Přejeme jim Sfast-n- ý

návrat

Trr' Dostavte se na koncert Sta
nislava Letovského! Ve čtvrtek
15 července v Boydové divadle!

- V sobotu veéer potkala váž
ná nehoda Franka f rokft tdaré- -

í tmilcU i řátl niiKlnl pru UhiIhi
ijravují a tuml i mír

KraJiiie x vciikuvm iiiuIkiii pwil iekv
S Kaplan riujlti I

hTSX
ha za pěkné promluvy jimiž uvíta-

la p A 1 CejklI clkopřededtl
"'S PS a mayora 1 (ahlmana při
slavnostní dm :50 května
oběma řády odbýviuié v kin i p

1

V Kašpara Odznak je opravdu
krásnou prací a bude pro sl Jy-ralovo- ii

milou upomínkou !ratu-lujem- e

!

JV-
' Nechte si ít Vaše pm!o-benk- y

a skupiny rodinné u nái
Máme otevřeno tě každou neděli

od Jit hod do 3 hoďui odMiledne

Ceny £250 tucet a výše za krásné

podolu tiky — IIKYN folojrapli
roh 1 a Iloward ul !kl2

Zš"' Nyní máte právě nejlepší

příležitost dát i obuv svou do nále-

žitého MiřáiIku Krajané
ERÁZDA a SARBACH

čis 1414 na 13 blíže William ul

vykonávají veškeré správky obuvi
'11 i i" „ lli íiiiiii'iiii iiiiiiiii- - li lir lil (111111

za eenv mirne Olm ve kvčiii olio- -

tru jsou sKuiecni miMti n ruci
'dému za únliié usixikoiení 51krm

— Ur t 1 'tUM iMlrj 1 V II- -

1 i 41 I I - -

j"" - ku- - opeacc
J ""' nloho zdaru

ZF Znamenitým požitkem pro
kuřáky jest bez odporu 5e dout-

ník "HOHLMIAN (HUL" kteří

1!I2 jižní 12 ulice nalézá Ke již
v domácím ošetřování a začíná se

pozdravovali vúčihledé jak k ra

'dosti rodičů tak i dra O 1 Ně

ee který jej léčil Případ tento byl
velíce téžký a jen pečlivému lé-

kařskému ošetření lze dékovnti že

hoch byl při životě zaehován

r?' KAKLL SKMKRU) žuvi-áln- í

hostinský na 13 a Dorcat ul

opřt obilržel velké zásoby domá-

cích i importovaných sladkých a

kym-lýe- vín Perlící tato přírod-

ní vína jsou nanejvýš'? zdravým a

Idedlié residence roVIléŽ Híl 12 lil

oh'Zí William a lliekory ul Po

íktaveiu pěkného tohoto obydlí své
řil p š'siiiioni! osvédéenýni a !obře

známým českým stavitelům pp
Kduardovi a Karlu Havlíčkovým

Projev soustrasti

Projevujeme tímt avoji upf-Ii-

nou sointrnM iihšI milí ní rifiné

rícileilťe

Anné Chleboradové
n a 'I piftxilcalnfiii rtrátou milnva

néiin nvnÁ'ka

Karla
kterfi ř Bamíe mílujíeli-- jej

vyrván byl rukou ne ú primní
ainrli v rtlerý ne B éervoic

Přijmřte miluvaiiá ifebuilko

iijiilfeí t eitily jie Vňmi

V4 eelíký lul KH vihiijiví
fa rmířiii řiniiulck Vá

Za Tibor Myrta fi 922 Králov-

ských Drátek Amerických

Franf Hmikiipová lJ
K VelefhovřikA vyal přoá

Omalin Xihr 10 řfjrvKnee

Ul i!'!í:5

lx' Na prodej pěkný doruč-- o

5 svétnieich Pouze $21)000 hoto-

vé ostatek jako rent Iot 50x150
15 a Z ul South Omaha Cena

$1150(X) Telefonujte Douglas
45š7 uch Plfi Farnam Str Oma-

ha Neh lítí
Z?' Přijmu dobrého dělníka na

bekání masa Slušná mzda Hlaste
se n V F Knnel 1211 jižní 13 ul

50-t- f

fVy" Prodá se dům o 5 étui-cíe- h

n pěkným lotem Městská v

da zavedena eihi lné ehodníkv -

(Vna $ll'H fast hotoč a zbytek
Tju m ! rrč splátky Hlušte s- - v čís

2721 S I2th St Omaha N l

50-t- f

Klo hy i Chtěl koupili

rfivý automoliil muže uíetnti pe-

níz' kdyzl koupí si certifikát kte-

rý dán hy! lSazru Kíitoliekého
Sokola Omaha Automohil- - Co

Navštivte p C F Ilřmánka na
William ul a on vám to vysvětlí

4f)k12trr

— I)r (í šimánek známý zdej-

ší český lékař dlel po několik dní
v tiiinuičm týdnu ve Walum Veh

u nemocné nvé tchynč paní Joha-

ny Kireiímariové manže lky duhře
ztiániého krajana p V C Kireh-tnan- a

která vzdor iiejlepšimu oíii'-tře-

lékařskému v nedě-

li tohoto týdne ve stáří 50 let po
nemoci M měsíců trvajieí Pohřeb
jc-j- í odbýván je dnes ve středu —

Vyslovujeme manželům simánkt-výr- n

a rodině soji
tiejujiřímnějŠí soustrast

ded na štěnice úplně au-fiídi-

a jedu proMtý ničící í vjí-k- a

štěnic dostanete v lékárně
Čermákově 1--

tf

— V noci nu pondělí náhle roz-

nemohla n dosti vážně pí Hraz-

dová manželka p Antona Brázdy
bydlícího v čísle 1110 Wiiliam ul
Jíovnčz Františce jejich lóh-t- é

decruš"e značně se nřitíilu Sleč

Fannii již asi po tři hVIuy nebylo
dobře h vzdor všemožné jiéči sta- -

I"

"i !

-- 1!

'i

í
i-
-

f

i-
-

# "Ví

:

i

zásobený obchod doutníkářský

vlastní pan Václav Hušátko v é

12U2 jižní 13 ul Na kkladé mi
velký výběr pěkných dýmek špi-

ček importovaných tabatěrck ja
ko i veliké zásoby taháku kuřla- -

včho bííupuvého a žvvkavého

Doutníky jeho jsou k dostání všu

de v Oinaze 41 tf

l iž--- ím£m aa- - m h m !

Srdečné poděkování

-- i

Vzdávám touto eestuii svůj
'1

- vřelý dík fí

řádu Omaha č 144 CSPS
a řádu Hvézda Svobodjvf "fl

145 CSPS 0
i za krásný zlatý odznak jw t

liož se mi dostalo za přeittie- - í

ku proshivú ifterými mi- - ti

tala jsem Wlkolu"e!4etu Č (
i S P H pniia A 1 ('ejkii íi

při [uíležitosti jeho návštěvy jjl

zde v Omaze dne "JO května j

i mayora Oahlmiiiia Krásný ti

dárek ten bude mi neji-rto-

nejmilejši ozilobou ole záro-ve- ú

nejkrásnčjší upomínkou jjr

- Ibiifle ii jištěni drazí přáte- - i

fl
lé že skvostné památky nad ýj

jiné vážit i sí budu zp

ti Františka Kyralová
Omaha Neb 12 ě'cc 'ilíi

?ÍR-'7- fff ff řff-f 1íffP?S'-- - ffgVéi

a díkůvzdání

Nejvčtšf výběr granitových
pomníků tta celém západe
Hotovíme pouze jen první
třídy itráťc a iaou ziriičeiiv

jimlo navštivte ná 44fim

him St thalia Doaalaa
TFLKHiN

H7A

hI„ CsxSca Rta 4ítf

ochotni a veorn3 oUloažl i--

dobrém a řízném pivečku likéru
neb výtečném doutníku zajdete
lo "Národní Síně" p V FILIPA

ná 13 a William ul kde dostane
se Vám té nejlepší obsluhy Na

skladě výběr ti"j!epŠích tuzem-

ských i importovaných vín všeho

druhu kořahk a doutníku Krán-n- á

místnost pro pořádání schůzí
zil-a- a divadel Vše jest znovu-zřízen- o

a vyhovuje všem požadav-

kům 37tf

— Máte-l- i obuv ku správce za-

neste ji ku českvm obuvníkům

ř-- i jě-- i i Mi siiiírii m íulciii peilávuiie ví-i- avým tiiti lim a mí
iiiťm trurliliVMii zví-- r miluviiiiv n n&iVk náš

Karel Chleborád
i

zemřel v Veku ! rukú a " lllénéil V ťillTV lilie C í crveln e v 11:10
lnul veiVr a v pátek iiljmli-lii- f tne ! "rvine plii ien yl nn Činkc
Náriiini iiilil--

Ilimtíiin nám tak íetnýi-t- i iliikau přiřllé n láaky Íj- eilitnc e

jmu innýiui pisti kivoi nrleéné vicm těm kilu j:ikmkiiliv rpúnoliem
iihiii v tcikC' tí ! ťlivili vypoiiii ilili íuicImi iipf íiiíihui sunut raslí svmi v cli
lý hni nií zmírnili na?iti rri-i- víim v clý ilík nái plutí putií Fr
Wiikupiv' tajemnicí tábora Myrta ' HNA m ilnjemná lovu úté-eli-

V huti amutku t na lOhitevY- a jninu A Kiiskví za proie ni
út'ii4 tréi iiit1 otťvtcnýtn lirlnm Háli upřímné ili ku jeimi v m ih kh
v lihě Hfiiiifi imšt hi nyiiáčka n pri pnliřhu ji lm iíúiii vypniimlili Vnly
ilik ní4 plut! ilru I Hvihfhivi r pn-liv-

é iíetnvání v iMtť-- jelm ni-- m

i J'in 1 Jamia tin-h- přijnw nleřné iliky vypraveitS p
iirhu Vfel it'ktijcni t- - vdeni litukui ím ilán utti květin jimi lví ná
stihiii í: Tálii-- r Myrtha ě !i:!2 ItNA Hlior llvéřla Suvi-- liehr' - st}

J( l IVh) Tyri t: I 1'olj Hk"l TyrA I !!' ruiiny
l'M M rni Kmit ťVrmált Pr 1'eilanl Jn f Hnvijje A Hinla K

Kirtnifr M Honila Anturi HyiiiAk Ter Bv) Cliia K niVáéi k V Hil
liáťik Fr Hirtei inaly Karel Moravec niiliiia Fr Muruve- - Karel
Kitiiei lí A Ilnilmá Ant Tienkrt Kirc! li lrii lt Hneš

lilelfiríiil Jolui Kaiiiky Jiy-- f lliiy Win Jng I Kralkv a um-

lká Mary Ji lím k Wm Vaiák Vr V Ttutikal A o Itráila ( ías Ileh
icíiiek rolinit Smiktipova I J Huvl Mi Wyckeff prim-ip4lk- fenu
nitta školy sl Ailw-irt- t IVmieniii íikely V F Kinul Ciia
Hmrkovský n h Níiiicc Těm liskavjm iárfím květin jii-- jwrim
miiiI epiímeituli jam rnvnépiintmmeiint c Iřkujemí a proutímtu lakavé i knin- - tt celčlu nrB e víern ktH
piliřhn iiaš-lii- i Iraliélii e i leští jnlnmi vřelí ilik vmi!

JAN a ANNA CHLEB0RÁD0VI rodiče
Josef Alois John Theodor William bratři Anežka sestra

( linuli i Nc ilnc 1 líiiill

Prázdovi a šarbiiehovi jichž nápojem Objednejtu
na nalézá v č 1414 jižní 13 iilii něho láhev nebo jralon výtré-Oli- a

jsou mistry ve svétu oboru
' nélio vína na zkoušku l'rodává

takže jakoukoliv ptáci jim světe jj za ceny velmi mírné Až je ii

mohou vykonali k vaší úpl- - kiisíte jisté podruhé přijdete za-

uč spokoj-not- i Tcče-i- i vám ď''e líovněž i kořalky a jiné jem-bo- f

neb máte I poiizdra na iioiiyjiié likéry jsou té nejlepší jakosti

jakkoli pofiuchaná naši "ná-- 1 flízný Metzfsv ležák stále čerstvý
lední" obuvníci vám je spraví 'na čepu Chutný teplý zákusek
že i d nových nebudou ani k ro-- i vždy po ruce tf
zeznáuí Obu vedle toho opiv vaji — Manželé p Jus Aaiitonilovi

řízným humorem který těm kte-- ' j řcsídlili s- - minulou neděli z čísla
ři žertu rozumějí dávají uádav-- : 1!)0 iižní 12 ul do své nové ú- -

iwiiii iji'ii roiiirti míi v jejl sláva!!""55 vn'í nivu'" - wuvti

Pomníky
za iiejleviiejší ceny Nežli koupíte

J F Dloom & co 1815-1- 7

e vaznejM tak že pan Hrazda
nueen byl povolali lékaře Hylo

by zajisté praním vnech aby ma- -

tka i n dcerou v brzku e pozdra
vily
— Zábava jež minulou oboíu

uspořádána byla v síní p J V

DR-- RICMTEKS a
iri"iw wtívWV

' Lahrl Ir RicfaUr

prVclaé bolcatl Nic inmoto"

iwfyroTná nlo vAm tuk rjrcble
porafilc elctak trralc HAte- -

II prchání ořblmltli!fcníoo nrl
pohraoliifnf tnaltc to mfatodi
ktudnt „rttJn rtptncrtm" VU

vajle ho plín tbarftCM bolnuf
V Tlch MkAraách lahvUkr i
23 a0OtA litctft Uf nalabvt

byl kotva íruk to praronU

F Ad Richter A Co
218 PurtSt K Y

r

líeill

Z'ř?~' Hořké vino Svobodovo I

Koubovo a Trítii-rov- — ii5 centťi
láhev Kyselý kalifornský Ileí-lin- p

75e galon Velký výbér ji-

ných vín a lihovin na skladě má

známý hostinský J V KAs PAR
1245 již 13 ulice 10tí

— Paní A Třesková manželka
známého statečného Kokola A Tře- -

nky odejela y pondělí tohoto tý-- !

dne do Tyndall So 1) ku své se-

stře a matce na návštěvu Anton

je nyní "slaměným " vdovcem
le tisíc proti jedné že brzo hc mu

pozasteskrie Paní Třeskové přeje-
me ze krdee Okvéžettí

IW Neopomeňte zúčastnit! se
koncertu Stanislava Letovského ve

čtvrtek v Boydové divadle!
— SI Fanynce Kyralové dce

rušce manželu Jiří Kyrnluvýeh
dostalo ne v minulých dnech krás-

ného dárku totiž zlatého odzna-

ku od řádu Oinnha číslo 144 CS
PS Omaha a řádu Hvězda Svo

body Číklo 145 So Oma- -

Nejlepiím místem k nakupování stavebního dříví jcat

česká dřevařská ohrada

1)

v
I sa 14 t Caroy
ýjj ítítí prolavafi Vá§ vždy

H2
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